
Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen 2024 - WA im Freien Schü-Jug

Ergebnisse des 3. Wettkampftages Rückrunde  -  Schü-Jug 
SSG Röttenbach 1   SpVgg Roth e.V. 1 682.6:661.4

Schröder Finnya 260
Betz Philipp 237.5
Merz Jannis 185.1

Apelt Jonathan 238.6
E Pourjahedi Lujane 226.8
Nessau Erik 196

Tabelle

  1. SpVgg Roth e.V. 2   6 : 2   Punkte 2902.1  Ringe Schnitt:    725,53
  2. SSG Röttenbach 1   6 : 2   Punkte 2806.6  Ringe Schnitt:    701,65
  3. SpVgg Roth e.V. 1   0 : 8   Punkte 2406.5  Ringe Schnitt:    601,63

Die besten Schützen der Schü-Jug 
  1. Schröder Finnya SSG Röttenbach 1 260 Ringe
  2. Apelt Jonathan SpVgg Roth e.V. 1 238.6 Ringe
  3. Betz Philipp SSG Röttenbach 1 237.5 Ringe
  4. Pourjahedi Lujane SpVgg Roth e.V. 1 226.8 Ringe
  5. Nessau Erik SpVgg Roth e.V. 1 196 Ringe
  6. Merz Jannis SSG Röttenbach 1 185.1 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Ergebnisse des 3. Wettkampftages der Rückrunde
Bogen

Mannschaften der Woche - WA im Freien Schü-Jug

1. SSG Röttenbach 1 Schröder Finnya 260 Ringe 682.6 Ringe
Betz Philipp 237.5 Ringe
Merz Jannis 185.1 Ringe

2. SpVgg Roth e.V. 1 Apelt Jonathan 238.6 Ringe 661.4 Ringe
Pourjahedi Lujane 226.8 Ringe
Nessau Erik 196 Ringe

Schützen der Woche - WA im Freien Schü-Jug

  1. Schröder Finnya SSG Röttenbach 1 260 Ringe
  2. Apelt Jonathan SpVgg Roth e.V. 1 238.6 Ringe
  3. Betz Philipp SSG Röttenbach 1 237.5 Ringe

Die besten Schützen - WA im Freien Schü-Jug

  4. Pourjahedi Lujane SpVgg Roth e.V. 1 226.8 Ringe
  5. Nessau Erik SpVgg Roth e.V. 1 196 Ringe
  6. Merz Jannis SSG Röttenbach 1 185.1 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen 2024 - WA im Freien

Ergebnisse des 3. Wettkampftages Rückrunde  -  Gauliga 
SpVgg Roth e.V. 2   SV Georgensgmünd 1 834.6:868.8

E Algburi Mohanad Kareem Jasim293.2
Hardenberg Cornelia von 277.1
E Arcularius Stefan 264.3

Michna Peter 331.7
Matusac Alina 312.4
E Posch Oliver 224.7

SpVgg Roth e.V. 3   SSG Röttenbach 1 819.2:899.8
E Rascher Lukas 312
Savva Paraskevi 256.8
E Nessau Sandra 250.4

Bar Stefanie 330.6
Ramsenthaler-Betz Astrid 321
E Krupa Lukasz 248.2

SG Kornburg 1   SpVgg Roth e.V. 1 905.2:951.3
Rosenbauer Jörg 323.1
E Altenberger Julius 295.3
Rosenbauer Claudia 286.8

Diwald Björn 333.8
E Lamb Shawn 322.2
Lamb Ruth 295.3

Tabelle

  1. SSG Röttenbach 1   16 : 0   Punkte 7544.5  Ringe Schnitt:    943,06
  2. SV Georgensgmünd 1   12 : 4   Punkte 7512  Ringe Schnitt:    939,00
  3. SpVgg Roth e.V. 1   8 : 8   Punkte 6910.4  Ringe Schnitt:    863,80
  4. SG Kornburg 1   8 : 8   Punkte 6798.1  Ringe Schnitt:    849,76
  5. SpVgg Roth e.V. 2   4 : 12   Punkte 6394.5  Ringe Schnitt:    799,31
  6. SpVgg Roth e.V. 3   0 : 16   Punkte 5625.5  Ringe Schnitt:    703,19

Die besten Schützen der Gauliga 
  1. Diwald Björn SpVgg Roth e.V. 1 333.8 Ringe
  2. Michna Peter SV Georgensgmünd 1 331.7 Ringe
  3. Bar Stefanie SSG Röttenbach 1 330.6 Ringe
  4. Rosenbauer Jörg SG Kornburg 1 323.1 Ringe
  5. Lamb Shawn SpVgg Roth e.V. 1 322.2 Ringe
  6. Ramsenthaler-Betz Astrid SSG Röttenbach 1 321 Ringe
  7. Matusac Alina SV Georgensgmünd 1 312.4 Ringe
  8. Rascher Lukas SpVgg Roth e.V. 3 312 Ringe
  9. Lamb Ruth SpVgg Roth e.V. 1 295.3 Ringe
10. Altenberger Julius SG Kornburg 1 295.3 Ringe
11. Algburi Mohanad Kareem Jasim SpVgg Roth e.V. 2 293.2 Ringe
12. Rosenbauer Claudia SG Kornburg 1 286.8 Ringe
13. Hardenberg Cornelia von SpVgg Roth e.V. 2 277.1 Ringe
14. Arcularius Stefan SpVgg Roth e.V. 2 264.3 Ringe
15. Savva Paraskevi SpVgg Roth e.V. 3 256.8 Ringe
16. Nessau Sandra SpVgg Roth e.V. 3 250.4 Ringe
17. Krupa Lukasz SSG Röttenbach 1 248.2 Ringe
18. Posch Oliver SV Georgensgmünd 1 224.7 Ringe

RWK-Shooting.de 



Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen 2024 - WA im Freien

Ergebnisse des 3. Wettkampftages Rückrunde  -  A-Klasse 
PFSG Schwabach 2   SG 1562 e.V. Spalt 1 748:0

Ficht Christopher 299.7
Zeh Laura 231.1
Zeh Birgit 217.2

Enseleit Jaime 0
Bozic Luciana 0
Fachin Karina-Maria 0

SV Georgensgmünd 2   SV Rednitzhembach 1 769.4:571
Geier Julian 294.3
E Gerner Natalie 267.5
Posch Theresa 207.6

Rösner Andreas 215
E Steinmann Britta 193.5
E Rausch Wolfram 162.5

PFSG Schwabach 1   SG Eckersmühlen 1 944.7:977.5
Hänsch Hans Georg 339
Slabsche Tim 329.6
Horn Henning 276.1

Jendro David 365.9
Jendro Sascha 338.7
Ott Lennox 272.9

Tabelle

  1. SG Eckersmühlen 1   16 : 0   Punkte 7280.3  Ringe Schnitt:    910,04
  2. PFSG Schwabach 1   12 : 4   Punkte 6866.78  Ringe Schnitt:    858,35
  3. SV Georgensgmünd 2   12 : 4   Punkte 5898.8  Ringe Schnitt:    737,35
  4. PFSG Schwabach 2   4 : 12   Punkte 5139.8  Ringe Schnitt:    642,48
  5. SV Rednitzhembach 1   4 : 12   Punkte 4444.9  Ringe Schnitt:    555,61
  6. SG 1562 e.V. Spalt 1   0 : 16   Punkte 2456.23  Ringe Schnitt:    491,25

Die besten Schützen der A-Klasse 
  1. Jendro David SG Eckersmühlen 1 365.9 Ringe
  2. Hänsch Hans Georg PFSG Schwabach 1 339 Ringe
  3. Jendro Sascha SG Eckersmühlen 1 338.7 Ringe
  4. Slabsche Tim PFSG Schwabach 1 329.6 Ringe
  5. Ficht Christopher PFSG Schwabach 2 299.7 Ringe
  6. Geier Julian SV Georgensgmünd 2 294.3 Ringe
  7. Horn Henning PFSG Schwabach 1 276.1 Ringe
  8. Ott Lennox SG Eckersmühlen 1 272.9 Ringe
  9. Gerner Natalie SV Georgensgmünd 2 267.5 Ringe
10. Zeh Laura PFSG Schwabach 2 231.1 Ringe
11. Zeh Birgit PFSG Schwabach 2 217.2 Ringe
12. Rösner Andreas SV Rednitzhembach 1 215 Ringe
13. Posch Theresa SV Georgensgmünd 2 207.6 Ringe
14. Steinmann Britta SV Rednitzhembach 1 193.5 Ringe
15. Rausch Wolfram SV Rednitzhembach 1 162.5 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Ergebnisse des 3. Wettkampftages der Rückrunde
Bogen

Mannschaften der Woche - WA im Freien

1. SG Eckersmühlen 1 Jendro David 365.9 Ringe 977.5 Ringe
Jendro Sascha 338.7 Ringe
Ott Lennox 272.9 Ringe

2. SpVgg Roth e.V. 1 Diwald Björn 333.8 Ringe 951.3 Ringe
Lamb Shawn 322.2 Ringe
Lamb Ruth 295.3 Ringe

3. PFSG Schwabach 1 Hänsch Hans Georg 339 Ringe 944.7 Ringe
Slabsche Tim 329.6 Ringe
Horn Henning 276.1 Ringe

Schützen der Woche - WA im Freien

  1. Jendro David SG Eckersmühlen 1 365.9 Ringe
  2. Hänsch Hans Georg PFSG Schwabach 1 339 Ringe
  3. Jendro Sascha SG Eckersmühlen 1 338.7 Ringe

Die besten Schützen - WA im Freien

  4. Diwald Björn SpVgg Roth e.V. 1 333.8 Ringe
  5. Michna Peter SV Georgensgmünd 1 331.7 Ringe
  6. Bar Stefanie SSG Röttenbach 1 330.6 Ringe
  7. Slabsche Tim PFSG Schwabach 1 329.6 Ringe
  8. Rosenbauer Jörg SG Kornburg 1 323.1 Ringe
  9. Lamb Shawn SpVgg Roth e.V. 1 322.2 Ringe
10. Ramsenthaler-Betz Astrid SSG Röttenbach 1 321 Ringe
11. Matusac Alina SV Georgensgmünd 1 312.4 Ringe
12. Rascher Lukas SpVgg Roth e.V. 3 312 Ringe
13. Ficht Christopher PFSG Schwabach 2 299.7 Ringe
14. Lamb Ruth SpVgg Roth e.V. 1 295.3 Ringe
15. Altenberger Julius SG Kornburg 1 295.3 Ringe
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